Địa chỉ: Số 01, Đường 30/4, P.Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3827070  Website: stttt.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1: Tổ chức Đoàn

công tác đi nghiên cứu thị trường mô hình chip bán dẫn; mô hình phát triển

nguồn nhân lực công nghệ thông tin kết hợp tham dự Hội nghị và Triển lãm

Thành phố thông minh Đài Loan 2024

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2018 của

UBND tỉnh về triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày 06
tháng 7 năm 2018 của HĐND tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết
định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 51/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Văn bản số 1131/UBND-THNC ngày 29 tháng 01 năm 2024 của

UBND tỉnh về việc chấp thuận Sở Thông tin và Truyền thông kết hợp Chương
trình Đoàn công tác đi nghiên cứu thị trường mô hình chip bán dẫn; mô hình

phát triển nguồn nhân lực công nghệ thông tin với Chương trình tham dự Hội
nghị và Triển lãm Thành phố thông minh Đài Loan 2024;

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-STTTT ngày 29 tháng 02 năm 2024 của Giám

đốc Sở Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt dự toán kinh phí và danh
mục mua sắm “Kế hoạch Tổ chức Đoàn công tác đi nghiên cứu thị trường mô
hình chip bán dẫn; mô hình phát triển nguồn nhân lực công nghệ thông tin kết

hợp tham dự Hội nghị và Triển lãm Thành phố thông minh Đài Loan 2024”;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-STTTT ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực

hiện “Kế hoạch Tổ chức Đoàn công tác đi nghiên cứu thị trường mô hình chip
bán dẫn; mô hình phát triển nguồn nhân lực công nghệ thông tin kết hợp tham dự
Hội nghị và Triển lãm Thành phố thông minh Đài Loan 2024”;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STTTT Đồng Nai, ngày       tháng 3 năm 2024

2

Xét Báo cáo số 05/BCTĐ-GAP ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Công ty
TNHH Đầu tư và Xây dựng Gia An Phát về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà
thầu gói thầu: Tổ chức Đoàn công tác đi nghiên cứu thị trường mô hình chip bán
dẫn; mô hình phát triển nguồn nhân lực công nghệ thông tin kết hợp tham dự Hội
nghị và Triển lãm Thành phố thông minh Đài Loan 2024.

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng, Gói thầu 1: Tổ chức Đoàn công tác
đi nghiên cứu thị trường mô hình chip bán dẫn; mô hình phát triển nguồn nhân
lực công nghệ thông tin kết hợp tham dự Hội nghị và Triển lãm Thành phố thông
minh Đài Loan 2024” ngày 14 tháng 3 năm 2024 giữa Sở Thông tin và Truyền
thông tỉnh Đồng Nai, Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Hoàng Cầu và
Công ty Cổ phần Win Way Việt Nam;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: “Kế hoạch Tổ chức
Đoàn công tác đi nghiên cứu thị trường mô hình chip bán dẫn; mô hình phát triển
nguồn nhân lực công nghệ thông tin kết hợp tham dự Hội nghị và Triển lãm
Thành phố thông minh Đài Loan 2024” với nội dung sau:

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Win Way Việt Nam. Địa chỉ: Số
288, Nguyễn Công Trứ, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh.

- Giá trị trúng thầu: 250.883.600 đồng. (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi triệu,
tám trăm tám mươi ba ngàn, sáu trăm đồng ./.) Giá trúng thầu bao gồm: Các loại
thuế, phí theo qui định của Pháp luật hiện hành và các chi phí khác để thực hiện
gói thầu.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Lãnh đạo các phòng, Kế toán thuộc Sở Thông tin
và Truyền thông; Giám đốc Công ty Cổ phần Win Way Việt Nam và các đơn vị
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.(ngọc 04b)

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-03-14T10:08:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Tạ Quang Trường<truongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:17:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:18:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!